
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

2.377 MWh 70 0 0 0 0 1 16 32 62 108 115 111 115 119 119 123 136 136 159 193 172 158 217 217

12.338 MWh 516 520 496 483 484 488 520 534 536 506 503 501 497 509 529 529 528 530 532 532 532 532 523 480

38 MWh 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 2 4 4 5 6 3 5 3 1 2 1

14.754 MWh 586 520 496 483 484 489 537 566 598 614 618 613 614 630 652 655 668 672 694 730 706 691 741 697

799 MWh 35 36 38 33 34 35 34 30 34 31 31 32 34 35 33 31 31 33 33 32 32 29 35 37

12.018 MWh 468 396 355 338 341 371 429 462 495 514 512 508 504 521 535 547 555 563 607 628 599 568 630 572

7.650 MWh 168 157 252 373 348 441 123 138 355 528 622 585 495 533 585 560 430 165 63 82 90 222 200 134

9.255 MWh 241 230 341 469 442 508 184 201 415 582 683 653 564 596 654 619 491 228 100 135 150 299 263 208

13.149 MWh 513 448 407 386 389 422 475 503 538 560 557 545 545 567 583 597 607 610 657 677 646 614 678 623

248 MWh 7 7 7 8 8 9 7 7 9 11 13 12 12 12 13 13 14 11 14 13 12 11 11 10

12.900 MWh 506 441 400 378 382 414 468 496 529 549 544 533 534 556 570 583 594 599 643 663 634 603 667 613

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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